
別紙１

デマンド型タクシー（三財地区）

１ 三財６区（月・木 運行）※デマンド型タクシー ２ 加勢・小豆野線 （月・木 運行） ※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

利用対象区域から小豆野 小豆野から利用対象区域まで バス停 第1便 第2便 第3便 バス停 第1便 第2便 第3便

７時から８時まで １２時３５分から１３時３５分まで 小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

８時３５分から９時３５分まで １５時０５分から１６時０５分まで 加勢 8:04 9:39 12:54 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30

１１時５０分から１２時５０分まで １６時０５分から１７時０５分まで 前原 8:08 9:43 12:58 御舟通り 12:01 14:31 15:31

並木 8:11 9:46 13:00 聖陵通り 12:03 14:33 15:33

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 市役所 12:04 14:34 15:34

稲荷下 8:17 9:52 13:07 市民体育館前 12:04 14:34 15:34

亀塚 8:18 9:53 13:08 三笠 12:05 14:35 15:35

藤田 8:20 9:55 13:10 三宅入口 12:07 14:37 15:37

青山下 8:21 9:56 13:11 下尾筋 12:08 14:38 15:38

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 下清水 12:08 14:38 15:38

霧島入口 8:23 9:58 13:13 中村 12:10 14:40 15:40

中村 8:24 9:59 13:14 霧島入口 12:11 14:41 15:41

下清水 8:26 10:01 13:16 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42

下尾筋 8:26 10:01 13:16 青山下 12:14 14:44 15:44

三宅入口 8:27 10:02 13:17 藤田 12:15 14:45 15:45

三笠 8:29 10:04 13:19 亀塚 12:17 14:47 15:47

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 稲荷下 12:18 14:48 15:48

市役所 8:30 10:05 13:20 三財支所入口 12:20 14:50 15:50

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 並木 12:24 14:54 15:54

御舟通り 8:33 10:08 13:23 前原 12:27 14:57 15:57

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 加勢 12:31 15:01 16:01

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 小豆野 12:35 15:05 16:05



区域運行のデマンド型乗合タクシー（上三財）　【利用対象区域】

【運賃】
 片道 １００円

10　上三財（月・木 運行）※デマンド型タクシー

利用対象区域から小豆野 小豆野から利用対象区域まで

７時から８時まで １２時３５分から１３時３５分まで

８時３５分から９時３５分まで １５時０５分から１６時０５分まで

１１時５０分から１２時５０分まで １６時０５分から１７時０５分まで

区域運行のデマンド型乗合タクシー利用対象区域

区域運行のデマンド型乗合タクシー乗降場所（小
豆野停留所）

デマンド型乗合タクシー 加勢・小豆野線



デマンド型タクシー　【三財地区】 加勢・小豆野線

⑨加勢・小豆野線

並木

小豆野

加勢

前原

三財支所入口

亀塚

藤田

青山下

中村
霧島入口

アグリの大地

稲荷下

西都BC

御舟通り

聖陵通り

市役所

市民体育館前

三笠

三宅入口

下尾筋
下清水

西都SC

宮交 地域間幹線


